

VÁŠ DOPIS ZE DNE  
20.3.2017NAŠE ZNAČKA  
661/OMM/176VYŘIZUJE / LINKA  
Ježková/251KARLOVY VARY  
3.4.2017**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**Tazatel žádal o poskytnutí informací:

1. Jaké je znění zadání pro architektonickou studii Volnočasového areálu Rolava zpracované v únoru 2016 studiem Hangár?
2. Jaké je znění smlouvy na architektonickou studii Volnočasového areálu Rolava se studiem Hangár?
3. Jak a kdy a s jakým výsledkem byla tato studie projednána v odborných komisích rady města?
4. Jaké náklady byly zaplacený na předcházející dokumentaci od arch. Buchty?
5. Jakým usnesením rady města bylo rozhodnuto, že se tato dokumentace nevyužije?
6. Jakým usnesením rada města rozhodla, že na jednu a tu samou akci „Objektu rychlého Občerstvení“ budou zpracovány tyto studie:
  - a) Zpracovatel studie Ing. Petr Moos – cena 38. 210,- Kč, smluvní termín předání 6. 2. 2016, vítěz výběrového řízení
  - b) Zpracovatel Antonín Juštík – cena 71.813,50 Kč, termín objednávky 25. 2. 2016, zadáno z volné ruky jedinému zhotoviteli
7. Kdo rozhodnul o uzavření smlouvy na studii Volnočasového areálu Rolava, zpracované v únoru 2016 studiem Hangár? Kdo zpracovanou studii schválil k dalšímu využití?
8. Jaké je znění ekonomického záměru (náklady a výnosy) budoucího Volnočasového areálu Rolava?
9. Kdo rozhodl, že venkovní bazén má být dle studie Hangár umístěn na místě stávající vodní nádrže?
10. Kdo rozhodl, že nové kapacitní parkoviště má dle studie Hangár být umístěno ve svahu s 10% spádem?

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane \*\*\*\*



Magistrát města Karlovy Vary přijal dne 20. 3. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se informací k projektové přípravě Volnočasového areálu Rolava zpracované studiem Hangár:

K výše uvedeným bodům č. 1. – 10. uvádíme následující:

1. Z důvodu ukončení udržitelnosti projektu byla předložena žádost na další budoucí rozvoj Volnočasového areálu Rolava ve znění vystavené objednávky, jejímž předmětem bylo zpracování studie využitelnosti ploch Volnočasového areálu Rolava a přiléhajících pozemků ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary.
2. V tomto případě se nejedná o smlouvu ale o objednávku, jejímž předmětem bylo zpracování studie využitelnosti ploch Volnočasového areálu Rolava a přiléhajících pozemků ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary.
3. Předmětná studie nebyla projednávána v odborných komisích Statutárního města Karlovy Vary. Jedná se o architektonický záměr, který navrhuje další možné aktivity, které by doplnily využití areálu.

Architektonická studie byla schválena na jednání Rady města Karlovy Vary dne 13. 12. 2016 usnesením č. RM/2004/12/16. Byla předložena široké veřejnosti Statutárního města Karlovy Vary formou ankety zveřejněné na webových stránkách Magistrátu města Karlovy Vary (od 8.6.2016 – do 8.8.2016). Záměrem ankety bylo stanovit priority jednotlivých navrhovaných aktivit. Na jednání Rady města Karlovy Vary dne 13. 12. 2016 usnesením č. RM/2004/12/16 byla schválena výsledky ankety občanů v pořadí:

- a) Rozvoj sportovního centra
- b) Rozvoj bazénového centra
- c) Rozvoj parkovacích ploch

4. Jednalo se o náklady společnosti BfB Studio, spol. s r.o., (projektová dokumentace areál Rolava) ve výši 6.330.900,- Kč.
5. Není známa skutečnost, že by usnesení v této věci bylo přijato.
6. a) Výběrové řízení na danou akci nebylo provedeno magistrátem města, jelikož toto řízení provedla společnost KV CITY CENTRUM, s.r.o.  
b) Objednávka byla vystavena v souladu se Zásadami pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary schválených Radou města Karlovy Vary dne 19. 3. 2013, a to dle ustanovení čl. 8 o Zadávání zakázek malého rozsahu I. a II. kategorie.
7. Objednávka byla vystavena na základě požadavku správce areálu z důvodu ukončení udržitelnosti projektu. Tento vypracovaný architektonický záměr byl schválen na jednání Rady města dne 13. 12. 2016 usnesením č. RM/2004/12/16.
8. Ve fázi architektonického záměru budoucího rozvoje volnočasového areálu Rolava nebyl zpracován ekonomický záměr, bude zpracován v následujícím stupni.



9. V současné době se jedná pouze o architektonický záměr, vypracovaný studiem Hangár, který se bude nadále rozvíjet. Vychází z potřeby zlepšení podmínek pro letní koupání a udržení kvality vody. Rozvoj bazénového centra schválila na svém jednání Rada města Karlovy Vary dne 13. 12. 2016 usnesením č. RM/2004/12/16.
  
10. V současné době se jedná pouze o architektonický záměr, vypracovaný studiem Hangár, který se bude nadále rozvíjet. Rozvoj parkovacích ploch schválila na svém jednání Rada města Karlovy Vary dne 13. 12. 2016 usnesením č. RM/2004/12/16.

S pozdravem

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(65)

Ing. Jaroslav Cícha  
vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

\*Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován. Tento je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupný k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.